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6ª Jornada Liga Alevin Petrer
Petrer, 31/5/2025

1 - 1 Jornada 1 Sesion 31/05/2025 - 16:00

Prueba 1 Fem., 200m Mariposa 12 años
31/05/2025 - 16:00 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 C.N. Pichon Elche NT NT
2 LARA BAHAMONDE, Bianca 13 Club Natació Ondara NT NT

Prueba 2 Masc., 200m Mariposa 12 años
31/05/2025 - 16:03 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche NT NT
2 RYKOV, Platon 13 Club Natació Ondara NT NT

Prueba 3 Fem., 200m Mariposa 13 años
31/05/2025 - 16:05 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 2:40.61 50m 2:38.91 14/07/2024 Ciudad Real
2 VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichon Elche 3:41.81 50m 3:40.11 18/05/2024 Torrevieja
3 QUESADA GARCIA, Irene 12 C.N. Pichon Elche 3:47.02 50m 3:45.32 08/06/2024 Elche
4 DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Lope De Vega NT NT
5 ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichon Elche NT NT
6 CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 C.N. Pichon Elche NT NT
7 CALABUIG PEREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT

Prueba 4 Masc., 200m Mariposa 13 años
31/05/2025 - 16:10 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 VALERO MORA, Adrian 12 C.N. Alfa Ilicitano NT NT
2 PAREDES BOSCH, Jorge 12 C.N. Pichon Elche NT NT
3 ANTON LOPEZ, Victor Javier 12 C.N. Pichon Elche NT NT
4 BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara NT NT
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6ª Jornada Liga Alevin Petrer
Petrer, 31/5/2025

Prueba 5 Fem., 100m Estilos 12 años
31/05/2025 - 16:12 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax 1:38.58 25m 1:38.58 08/07/2023 Benidorm
2 MIRO ESTEVE, Maria 13 C.N. Petrer 2:24.62 25m 2:24.62 12/06/2021 Petrer
3 AMAT NIETO, Noemi 13 C.N. Petrer NT NT

Prueba 6 Masc., 100m Estilos 12 años
31/05/2025 - 16:15 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N. Petrer 1:45.85 25m 1:45.85 21/05/2023 Elda
2 MAIKIN, Gleb 13 C.N. Lope De Vega 2:04.95 25m 2:04.95 21/05/2023 Elda
3 PADIAL RODRIGUEZ, Kike 13 C.N. Lope De Vega NT NT
4 ARIAS HERNANDEZ, Aaron 13 C.N. Lope De Vega NT NT
5 LOPEZ LOPEZ, Raul 13 C.N. Petrer NT NT
6 RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax NT NT
7 ARAUJO MATEOS, Hector 13 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT

Prueba 7 Fem., 100m Estilos 13 años
31/05/2025 - 16:18 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:23.87 25m 1:23.87 01/02/2025 Elda
2 SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:24.18 25m 1:24.18 30/03/2025 Valencia
3 BLANCO CLIMENT, Syra 12 C.N. Lope De Vega 1:27.10 25m 1:27.10 01/02/2025 Elda
4 VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra 12 C.N. Lope De Vega 1:30.49 25m 1:30.49 06/07/2024 Benidorm
5 MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 C.N. Petrer 1:40.89 25m 1:40.89 10/12/2022 Ondara
6 PARRA CANO, Aitana 12 C.N. Petrer 2:03.51 25m 2:03.51 10/12/2022 Ondara
7 SEGURA REVERTE, Marina 12 C.N. Alfa Ilicitano NT NT
8 ROBLEDILLO CHARCO, Marta 12 C.N. Lope De Vega NT NT
9 GONZALEZ MILAN, Sofia 12 C.N. Petrer NT NT

10 TORRES GOMIS, Saray 12 C.N. Pichon Elche NT NT
11 LOMBARDO ESCODA, Lia 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT

Prueba 8 Masc., 100m Estilos 13 años
31/05/2025 - 16:23 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:20.90 25m 1:20.90 30/03/2025 Valencia
2 IMBERT COLL, Hugo 12 C.N. Lope De Vega 1:35.33 25m 1:35.33 01/02/2025 Elda
3 GARCIA CENDRAN, Hugo 12 C.N. Alfa Ilicitano NT NT
4 BARRAGAN RODRIGUEZ, Hector 12 C.N. Alfa Ilicitano NT NT
5 BARRAGAN RODRIGUEZ, Rodrigo 12 C.N. Alfa Ilicitano NT NT
6 SARMIENTO BEDOYA, Alejandro 12 C.N. Alfa Ilicitano NT NT
7 ALIAGA IBORRA, Martin 12 C.N. Petrer NT NT
8 CARRASCOSA MIRALLES, Alejandro 12 C.N. Pichon Elche NT NT
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6ª Jornada Liga Alevin Petrer
Petrer, 31/5/2025

Prueba 9 Fem., 800m Libre 12 - 13 años
31/05/2025 - 16:27 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Lope De Vega 11:05.33 50m 10:54.33 18/05/2024 Torrevieja
2 CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 11:25.20 50m 11:14.20 18/05/2024 Torrevieja
3 QUESADA GARCIA, Irene 12 C.N. Pichon Elche 11:18.65 25m 11:18.65 19/01/2025 Elda
4 VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichon Elche 11:58.34 25m 11:58.34 19/01/2025 Elda
5 ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichon Elche 12:20.87 50m 12:09.87 18/05/2024 Torrevieja
6 CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 C.N. Pichon Elche 12:31.61 50m 12:20.61 18/05/2024 Torrevieja
7 CALABUIG PEREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 12:38.52 50m 12:27.52 18/05/2024 Torrevieja
8 BLANCO CLIMENT, Syra 12 C.N. Lope De Vega 12:51.88 50m 12:40.88 18/05/2024 Torrevieja
9 SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 13:36.84 50m 13:25.84 18/05/2024 Torrevieja

10 VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra 12 C.N. Lope De Vega NT NT
11 PARRA CANO, Aitana 12 C.N. Petrer NT NT
12 AMAT NIETO, Noemi 13 C.N. Petrer NT NT
13 MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 C.N. Petrer NT NT
14 MIRO ESTEVE, Maria 13 C.N. Petrer NT NT
15 ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 C.N. Pichon Elche NT NT
16 CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax NT NT
17 MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
18 LARA BAHAMONDE, Bianca 13 Club Natació Ondara NT NT

Prueba 10 Masc., 800m Libre 12 - 13 años
31/05/2025 - 17:09 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 10:51.89 25m 10:51.89 29/03/2025 Valencia
2 PAREDES BOSCH, Jorge 12 C.N. Pichon Elche 10:54.40 25m 10:54.40 19/01/2025 Elda
3 BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara 11:20.47 50m 11:07.57 18/05/2024 Torrevieja
4 PINA MACIA, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 11:10.64 25m 11:10.64 19/01/2025 Elda
5 CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 11:48.02 25m 11:48.02 19/01/2025 Elda
6 IMBERT COLL, Hugo 12 C.N. Lope De Vega 13:43.15 50m 13:30.25 18/05/2024 Torrevieja
7 BARRAGAN RODRIGUEZ, Hector 12 C.N. Alfa Ilicitano NT NT
8 BARRAGAN RODRIGUEZ, Rodrigo 12 C.N. Alfa Ilicitano NT NT
9 VALERO MORA, Adrian 12 C.N. Alfa Ilicitano NT NT

10 SARMIENTO BEDOYA, Alejandro 12 C.N. Alfa Ilicitano NT NT
11 PADIAL RODRIGUEZ, Kike 13 C.N. Lope De Vega NT NT
12 ARIAS HERNANDEZ, Aaron 13 C.N. Lope De Vega NT NT
13 MAIKIN, Gleb 13 C.N. Lope De Vega NT NT
14 LOPEZ LOPEZ, Raul 13 C.N. Petrer NT NT
15 ALIAGA IBORRA, Martin 12 C.N. Petrer NT NT
16 OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N. Petrer NT NT
17 ANTON LOPEZ, Victor Javier 12 C.N. Pichon Elche NT NT
18 RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax NT NT
19 RYKOV, Platon 13 Club Natació Ondara NT NT
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6ª Jornada Liga Alevin Petrer
Petrer, 31/5/2025

Prueba 11 Mixto, 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
31/05/2025 - 17:51 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C.N. Villena Alto Vinalopo 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 5:18.34 5:25.04
2 C.N. Lope De Vega 1 C.N. Lope De Vega 5:28.46 5:35.16
3 C.N. Petrer 12 C.N. Petrer 6:11.87 25m 6:11.87 01/04/2023
4 C.N. Lope De Vega 12 C.N. Lope De Vega NT NT
5 C.N. Pichon Elche 12 C.N. Pichon Elche NT NT
6 C.N. Pichon Elche 10 C.N. Pichon Elche NT NT


